
Uchwała Nr XXXVII/446/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 17 grudnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 71.500,00 złotych w:
1) dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność § 0920 Pozostałe odsetki o 
kwotę 1.000,00 złotych,
2)  dz.  756 Dochody od osób prawnych,  od osób fizycznych i  od innych  jednostek  nieposiadających 
osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z  ich  poborem  rozdział  75601  Wpływy  z  podatku 
dochodowego  od  osób  fizycznych  §  0350  Podatek  od  działalności  gospodarczej  osób  fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej o kwotę 500,00 złotych,
3)  dz.  756 Dochody od osób prawnych,  od osób fizycznych i  od innych  jednostek  nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o 
kwotę 20.000,00 złotych,
4)  dz.  756 Dochody od osób prawnych,  od osób fizycznych i  od innych  jednostek  nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa § 0200 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 50.000,00 
złotych,

§ 2
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 71.500,00 złotych w:
1) dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0470 
Wpływy  z  opłaty  za  zarząd,  użytkowanie  i  użytkowanie  wieczyste  nieruchomości  o  kwotę  10.900,00 
złotych,
2) dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0760 
Wpływy  z  tytułu  przekształcenia  prawa użytkowania  wieczystego przysługujące  osobom fizycznym w 
prawo własności o kwotę 2.600,00 złotych,
3) dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
o kwotę 28.800,00 złotych,
4)  dz.  710  Działalność  usługowa,  rozdział  71035  Cmentarze  §  0750  Dochody  z  najmu  i  dzierżawy 
składników  majątkowych  Skarbu  Państwa  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub  innych  jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych osób o podobnym charakterze o kwotę 7.000,00 
złotych,
5) dz. 710 Działalność usługowa, rozdział 71035 Cmentarze § 0830 Wpływy z usług  o kwotę 2.200,00 
złotych,
6) dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 Straż miejska § 0570 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych o kwotę 20.000,00 zł,

§ 3
Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 76.848,00 złotych w:
1) dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
o kwotę 30.000,00 zł,
a) na wydatki bieżące o kwotę 30.000,00 zł 

2) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 28.021,00 zł,
a) na wydatki bieżące o kwotę 28.021,00 zł, w tym wynagrodzenia § 4010 – 25.376,00 zł,
                                                                                   pochodne od wynagrodzeń – 2.645,00 zł,
3 ) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o 
kwotę 112,00 zł,
a) na wydatki bieżące o kwotę 112,00 zł, w tym wynagrodzenia 112,00 zł,



4) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 934,00 zł,
a) na wydatki bieżące o kwotę 934,00 zł, w tym wynagrodzenia 934,00 zł,

5) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 3.740,00 zł,
a) na wydatki bieżące o kwotę 240,00 zł, w tym wynagrodzenia 240,00 zł,
b) wydatki majątkowe o kwotę 3.500,00 zł,

6) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół  o kwotę 10.000,00 zł,
a) na wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł, w tym wynagrodzenia 10.000,00 zł,

7) dz. 900 Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska, rozdział 90003 Oczyszczanie miast i  wsi,  o 
kwotę 700,00 zł w tym:
a)  wydatki bieżące o kwotę 700,00 zł,

8) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, o kwotę 
3.000,00 zł w tym:
a)  wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł,

9) dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, 
kluby o kwotę 341,00 zł, w tym:
a) wydatki bieżące o kwotę 341,00 zł

§ 4
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę  76.848,00 złotych w:
1) dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 
6.670,00 zł,
a) wydatki bieżące 6.670,00 zł, w tym wynagrodzenia § 4170 o kwotę 670,00 zł

2) dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 5.000,00 zł,
a) na wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł 

3) dz. 750 Administracja państwowa, rozdział 75023 Urzędy gmin i miast o kwotę 33.833,00 zł,
a) na wydatki bieżące o kwotę 29.833,00 zł, 
b) wydatki majątkowe o kwotę 4.000,00 zł

4) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, 
o kwotę 19.000,00 zł w tym:
a)  wydatki bieżące 19.000,00

5) dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 Pozostała działalność  o kwotę 700,00 zł  w tym:
a) wydatki bieżące 700,00 zł,

6) dz. 710 Działalność usługowa, rozdział 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne o kwotę 1.580,00 zł  w 
tym:
a) wydatki bieżące 1.580,00 zł,

7) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 7.765,00 zł,
a) na wydatki bieżące o kwotę 7.765,00 zł, w tym wynagrodzenia § 4010 – 6.600,00 zł,
                                                                                   pochodne od wynagrodzeń – 1.165,00 zł,

8)  dz.  921 Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego,  rozdział 92195 Pozostała  działalność o kwotę 
2.300,00 zł, w tym:
a) wydatki bieżące o kwotę 2.300,00 zł

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


